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Güne Başlarken

Günaydın. ABD tahvil faizlerinde gevşeme ile küresel risk

iştahının kısmen güçlü olduğu bir güne uyanıyoruz. Bununla

beraber, Hindistan, Meksika ve Güney Afrika’da gerçekleşen

seçimlerin ardından beklenen siyasi değişimler ve gelişmekte

olan ülke varlıkları üzerinde oluşan baskı TL’yi de olumsuz

etkiliyor. Ek olarak, dün arka arkaya piyasa gündemine düşen i)

Rusya’nın, “Türkiye’nin BRICS’e üye olabileceği” açıklaması, ii)

AYM kararları ve iii) borsa gelirlerinin vergilendirilebileceği

haber başlıkları Borsa İstanbul’da satışların hızlanmasına neden

oldu. Bu başlıkların her biri, ilerleyen dönemde de piyasa

gündemini meşgul edecektir ve BIST üzerinde bir süre daha

baskı yaratabilirler. Bununla beraber, dışarıdaki iyimser

görünüm nedeniyle bugün BIST’te yatay bir açılış bekliyoruz.

Günün ajandasında, içeride önemli bir makro veri yok, dışarıda

Euro Bölgesi ÜFE verileri ve ABD’de özel sektör istihdamı ile

büyüme odaklı veriler (PMI ve ISM’ler) takip edilecek. Türkiye 5

yıl vadeli CDS primleri güne 266 baz puandan başlıyor. Burada,

gevşeme hız kesti, ancak ilerleyen dönemde 250 baz puana

doğru gevşemenin devam edeceğini, bunun da bankalar başta

olmak üzere BIST için destekleyici olacağını düşünüyoruz.

Ekonomik Takvim

▪ 14.00 | ABD MBA İpotek Başvuruları (Haftalık) |

▪ 16.45 | ABD PMI (Mayıs) | Bek: 54,8

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10,364.56 -1.82 -2.93

BIST 30 11,291.05 -2.50 -3.61

BIST 50 9,152.37 -2.17 -3.36

BIST Tüm 11,809.03 -1.14 -2.40

BIST Banka 14,689.68 -4.05 -4.96

BIST Ulaştırma 34,596.22 -1.53 -1.68

BIST Sınai 14,178.81 -0.72 -3.57

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16,857.05 0.2% -0.4%

Dax 18,405.64 -1.1% -0.4%

Cac 40 7,937.90 -0.8% 0.0%

FTSE 100 8,232.04 -0.4% -0.2%

Nikkei 225 38,401.74 -1.1% 0.8%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24.89 0.87 6.49

GER 10 Yıllık Tahvil 2.54 -1.36 26.63

ABD 10 Yıllık Tahvil 4.34 0.25 11.88

ITA 10 Yıllık Tahvil 3.84 -1.44 2.51

FR 10 Yıllık Tahvil 3.01 -1.34 18.72

UK 10 Yıllık Tahvil 4.06 -0.56 14.83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32.61 0.09 10.64

EURTRY 35.48 -0.01 8.34

GBPTRY 41.65 -0.08 10.74

BRENT ($) 77.43 0.38 0.74

XAUUSD ($) 2336.78 0.42 13.27

XAGUSD ($) 29.68 0.59 24.73

COPPER ($) 4.54 -0.08 17.38

XPTUSD ($) 989.75 -0.19 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ISCTR 16.03 - 16.21 16.85 - 17.34 15.67

TTKOM 45.90 - 46.40 48.24 - 49.64 44.84

ENKAI 41.36 - 41.82 43.50 - 44.76 40.44

CCOLA 757.70 - 766.00 796.70 - 819.70 740.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

KRDMD 30.60 - 31.00 31.50 - 32.30 30.30

ULKER 149.00 - 150.50 154.00 - 155.50 147.70

MAVI 99.30 - 100.20 102.50 - 104.00 98.30

AKSA 123.30 - 124.50 127.20 - 128.00 122.00

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ VESTL: Vestel, Cylinda AB'de Elektroskandia Sverige

AB'nin sermayesine tekabül eden paylar, Vestel'in %100

dolaylı iştiraki olan Vestel Holland B.V. tarafından nakit

ödeme ile toplam 69,5 milyon SEK (yaklaşık 6,08 milyon

EUR) bedelle satın alındı.

▪ DGNMO: Doğanlar Mobilya, Mayıs 2024'te 7 yeni

mağaza açılışı gerçekleştirdi. 31 Mayıs 2024 itibarıyla

toplam satış noktası sayısı yurtiçinde 640, yurtdışında

113 olmak üzere 753'e ulaştı.

▪ MGROS: Migros, Mayıs 2024’te 34 yeni mağaza ve 1

adet dağıtım merkezi açılışı gerçekleştirdi. 31 Mayıs 2024

itibariyle toplam mağaza sayısı 3.460’a ulaştı.

▪ EUREN: Europen, 129,3 milyon TL bedelle şirketin

bilançosunda yatırım amaçlı gayrimenkuller içerisinde

yer alan Eskişehir’deki otelin satışını gerçekleştirdi.

▪ ULUUN: Ulusoy Un, Samsun Tekkeköy'deki günlük 500

ton üretim kapasitesine sahip tesisinde üretimi tamamen

durdurma kararı aldı. Ulusoy Un 50. Yıl, Hatay ve Söke

Un Ankara üretim tesislerinde yapılan kapasite artışları

ile toplam üretim kapasitesi korunacak.

▪ GWIND: Galatawind, 1Ç24 finansal sonuçlarını 209

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde, 43 milyon TL net kar ile açıklamıştı.

▪ UNLU: Ünlü Yatırım, 1Ç24 finansal sonuçlarını 24 milyon

TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde, 9 milyon TL zarar ile açıklamıştı.

▪ METRO: Metro, 1Ç24 finansal sonuçlarını 145 milyon TL

net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 121 milyon TL zarar ile açıklamıştı.

▪ BRYAT: Borusan Yatırım, Borusan İstikbal'in Borusan

Lojistik'de sahip olduğu paylarını devralmıştır. Edinilen

payların toplam bedeli 18,2 milyon USD olup, bu paylar

Borusan Lojistik'in sermayesinin %2,46'sına tekabül

ediyor. Bu işlemle Borusan Yatırım'ın Borusan Lojistik'teki

pay oranı %30,53'e ulaştı.

▪ MIATK: Mia Teknoloji, 1Ç24 finansal sonuçlarını 669

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 79 milyon TL net kar ile açıklamıştı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Borusan Yat. Paz. 2,567.50 5.10 1.48

Aksa 123.90 4.38 3.68

Ülker 149.90 3.67 5.71

Kocaer Çelik 54.65 3.60 1.20

Mavi Giyim 99.75 3.42 1.48

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım17.11 -6.40 -9.99 

Ford Otosan 1,020.00 -5.56 -8.60 

Akbank 63.50 -4.94 -9.03 

T. Vakıflar Bankası 22.54 -4.65 -2.42 

Yapı Ve Kredi Bankası 31.40 -4.50 -10.49 

TCELL 158.09 0.40%

TTKOM 106.41 0.22%

KRDMD 96.57 0.15%

SISE 60.89 0.13%

DOHOL 48.05 0.11%

TUPRS -350.19 0.18%

FROTO -203.42 0.11%

AKBNK -165.69 0.09%

THYAO -116.22 0.08%

GARAN -100.33 0.08%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32.61 0.09 10.64

EURTRY 35.48 -0.01 8.34

GBPTRY 41.65 -0.08 10.74

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Reel efektif döviz kuru Eylül 2021’den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru mayıs ayında 61,46 seviyesine yükselerek Eylül 2021’den bu yana en yüksek seviyesine

çıktı. Söz konusu endeks seviyesi bir önceki aya göre %2,8 oranında bir reel değer kazancını işaret ederken, son üç aydaki

kümülatif reel değer kazancı %4,9 olarak gerçekleşti.

TCMB Başkanı Karahan TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda sunum yaptı

TCMB Başkanı Fatih Karahan dün TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda gerçekleştirdiği sunumda küresel gelişmeler ve yurt

içi dinamiklere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bu yılın ilk çeyreğinde çıktı açığının bir miktar arttığının tahmin

edildiğini ve cari işlemler dengesindeki iyileşmenin devam ettiğini dile getiren Karahan, “Enflasyon göstergeleri ana

eğilimde gerilemeye işaret etmektedir. Ana eğilimdeki yüksek seyirde hizmet fiyatlarının rolü belirgindir. Gelişmiş

ülkelerde de hizmet enflasyonu manşet enflasyonun üzerindedir.” açıklamasını yaptı. Karahan, enflasyonun hedefle

uyumlu hale gelene kadar sıkı politika duruşunun korunacağı vurgusunu yinelerken, enflasyon görünümünde kalıcı

bozulmaya izin verilmeyeceğini dile getirdi. Likidite sterilizasyon araçlarını gerektiğinde etkin biçimde kullanmaya devam

edeceklerini ifade eden Karahan, yılın ikinci yarısında iç talepte zayıflama ve cari dengede devam eden iyileşme

öngördüklerini belirtti.

Hazine dün düzenlediği iki ihale bir doğrudan satış ile 61,9 milyar TL borçlandı

Hazine ve Maliye Bakanlığı dün düzenlediği 7 yıl vadeli değişken faizli ve 9 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesinde ROT

satışlar dahil toplam 47,7 milyar TL’lik satış gerçekleştirirken, yine dün düzenlediği 3 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli kira

sertifikası doğrudan satışında 14,22 milyar TL borçlandı. Dün toplamda 61,9 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştiren

Hazine’nin bu ay içerisinde gerçekleştirdiği iç borçlanma ise ROT satışlar dahil 118,6 milyar TL’ye yükseldi. Değişken faizli

ihalede talep / satış rasyosu 2,01x, sabit kuponlu ihalede ise 1,55x ile düşük bir oranda gerçekleşti. Değişken faizli ihalede

dönemsel faiz %23,29 olurken, sabit kuponlu ihalede ise ortalama bileşik getiri %27,50 oldu. Bu haftaki ihalelerin ve

doğrudan satışların ardından Hazine 10 Haziran’da 10 ay vadeli kuponsuz tahvil ihalesi, 11 Haziran’da 4 yıl vadeli TLREF’e

endeksli ve 4 yıl vadeli sabit kuponlu iki ihale ve 13 Haziran’da 2 yıl vadeli euro cinsi tahvil & 2 yıl vadeli euro cinsi kira

sertifikası doğrudan satışları gerçekleştirerek haziran ayı iç borçlanma programını tamamlayacak. Hazine ve Maliye

Bakanlığı haziran ayında 151,2 milyar TL’lik itfası karşılığında toplam yedi ihale ve üç doğrudan satış ile birlikte 254 milyar

TL tutarında iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor – iç borç çevirme rasyosu %168 olarak planlanıyor.

Reel Efektif Döviz Kuru (2003=100)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin altında. Sınırlı negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): 30 – 70 bandında, denge bölgesinde devam ediyor. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi yeniden 22 günlük üssel hareketli ortalamasında. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.607 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.740 ve ardından 11.890 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.550 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.500 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün GoÜ para birimlerinde sert değer kayıpları izlenirken,

TL ise dolar karşısında %1,2 düşüş kaydeytti. USDTRY ise

günü 32,5837 seviyesinden yükselişle tamamladı. Son

dönemde artan döviz likiditesi ile birlikte TCMB tarafında

ciddi bir rezerv biriktirme süreci yaşandı. Ancak döviz

likiditesindeki artışın bu hızda devam etmeyebileceği

senaryosu altında TL’de yakın vadede nominal değer

kayıplarının söz konusu olabileceği görüşündeyiz. Kısa

vadeli görünümde 32 – 33 bandını ön plana çıkarıyoruz.

EUR/USD

Dolar endeksi dün 104,11 seviyesinden sınırlı bir yükselişle

kapanırken, EURUSD ise %0,2’lik düşüşle 1,0879’a indi.

Teknik göstergeler, yarın gerçekleşecek olan Avrupa

Merkez Bankası (ECB) toplantısı öncesinde 1,0850 – 1,10

seviyeleri arasında bir hareketin ön planda olabileceğinin

sinyalini veriyor. ECB’nin yarın faiz indirimlerine başlamasını

ve bu yıl en az iki faiz indirimine gitmesini bekliyoruz.

Yarınki faiz indiriminin hali hazırda fiyatlanmış olması

dolayısı ile paritedeki kısa vadeli yön açısından ECB’nin faiz

indirimlerine ne hızda devam edeceği belirleyici olacak.

XAU/USD

Haftanın ikinci işlem gününde değerli metallerde satıcılı bir

seyir izlenirken, ons altın %1 düşüşle 2.327$ seviyesine

geriledi. Dünkü düşüş ile birlikte 50 günlük ortalamasını test

eden ons altın bu sabah saatlerinde bu ortalama üzerinde

bir tutunma çabası izleniyor. Dolayısı ile kısa vadede bugün

itibariyle 2.335$ seviyesinden geçen 50 günlük ortalamayı

izlemeye devam edeceğiz. 50 günlük ortalama altında

2.305$, 2.285$ ve 2.261$ destekleri yer alıyor. Yukarıda ise

2.360$, 2.378$ ve 2.400$ seviyeleri direnç konumunda.

XAG/USD

Gümüş haftanın ikinci işlem gününde gümüş %4 oranında

sert bir değer kaybı yaşayarak 29,50$ seviyesine inerken,

altın / gümüş rasyosu ise %3’ün üzerinde yükseliş

kaydederek 78,89 seviyesine tırmandı. Geçtiğimiz haftaki

trend kırılmasının ardından ön plana çıkan satış baskısı

devam ederken, teknik görünüm gümüşteki görece zayıf

seyrin devamını işaret diyor. Geri çekilmenin sürmesi

durumunda 29,40$, 29,20$ ve 28,95$ destekleri yakından

takip edilecek. Yukarı yönlü hareketlerde ise 29,75$, 30$ ve

30,50$ dirençleri izlenecek.
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Pay Alım Satım ve İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye içindeki 

payı

GEDIK GEDIK Geri Alım 76.013 14,98 1.69%

INVES INVES Geri Alım 36.367 329,50 0.36%

SISE SISE Geri Alım 2.000.000 48,71 2.08%

ÇELİK HOLDİNG A.Ş. DOKTA Piyasa 29.500 30,34 - 30,60 90.02%

VERUS VERTU Piyasa 27.289 45,00 61.27%

INTERNATIONAL BEER BREWERIES LTD. TBORG Piyasa 10.547 89,00 95.68%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 214.00 201.13 206.47 210.23 215.57 219.33 224.67 228.43

AGROT 17.11 15.36 16.24 16.67 17.55 17.98 18.86 19.29

AHGAZ 13.95 13.65 13.78 13.86 13.99 14.07 14.20 14.28

AKBNK 63.50 58.30 60.90 62.20 64.80 66.10 68.70 70.00

AKCNS 135.70 128.57 131.23 133.47 136.13 138.37 141.03 143.27

AKFGY 2.35 2.19 2.24 2.30 2.35 2.41 2.46 2.52

AKFYE 27.20 26.00 26.52 26.86 27.38 27.72 28.24 28.58

AKSA 123.90 112.60 115.70 119.80 122.90 127.00 130.10 134.20

AKSEN 46.32 44.57 45.31 45.81 46.55 47.05 47.79 48.29

ALARK 121.00 117.33 118.87 119.93 121.47 122.53 124.07 125.13

ALBRK 5.82 5.56 5.69 5.75 5.88 5.94 6.07 6.13

ALFAS 72.50 70.58 71.37 71.93 72.72 73.28 74.07 74.63

ANSGR 117.90 106.77 110.63 114.27 118.13 121.77 125.63 129.27

ARCLK 176.50 171.13 173.57 175.03 177.47 178.93 181.37 182.83

ASELS 59.20 57.13 58.17 58.68 59.72 60.23 61.27 61.78

ASTOR 98.00 95.93 96.87 97.43 98.37 98.93 99.87 100.43

BERA 17.39 16.53 16.94 17.17 17.58 17.81 18.22 18.45

BFREN 872.50 817.50 842.50 857.50 882.50 897.50 922.50 937.50

BIENY 36.58 35.39 35.93 36.25 36.79 37.11 37.65 37.97

BIMAS 492.00 457.00 466.00 479.00 488.00 501.00 510.00 523.00

BIOEN 19.42 18.07 18.47 18.95 19.35 19.83 20.23 20.71

BOBET 29.48 27.28 28.00 28.74 29.46 30.20 30.92 31.66

BRSAN 498.00 464.92 480.33 489.17 504.58 513.42 528.83 537.67

BRYAT 2567.50 2,208.33 2,327.17 2,447.33 2,566.17 2,686.33 2,805.17 2,925.33

BTCIM 135.30 131.60 133.10 134.20 135.70 136.80 138.30 139.40

CANTE 16.65 16.19 16.36 16.51 16.68 16.83 17.00 17.15

CCOLA 790.00 755.67 771.33 780.67 796.33 805.67 821.33 830.67

CIMSA 30.62 29.79 30.21 30.41 30.83 31.03 31.45 31.65

CWENE 225.10 218.43 221.57 223.33 226.47 228.23 231.37 233.13

DOAS 278.00 260.00 269.00 273.50 282.50 287.00 296.00 300.50

DOHOL 14.50 13.97 14.19 14.35 14.57 14.73 14.95 15.11

ECILC 53.27 50.53 51.22 52.24 52.93 53.95 54.64 55.67

ECZYT 239.90 227.99 231.74 235.82 239.57 243.65 247.40 251.48

EGEEN 12595.00 11,866.67 12,128.33 12,361.67 12,623.33 12,856.67 13,118.33 13,351.67

EKGYO 8.91 8.42 8.64 8.77 8.99 9.12 9.34 9.47

ENERY 170.00 165.23 166.87 168.43 170.07 171.63 173.27 174.83

ENJSA 60.50 57.83 59.17 59.83 61.17 61.83 63.17 63.83

ENKAI 40.88 38.90 39.80 40.34 41.24 41.78 42.68 43.22

EREGL 49.16 46.81 47.93 48.55 49.67 50.29 51.41 52.03

EUPWR 113.80 109.00 111.20 112.50 114.70 116.00 118.20 119.50

EUREN 14.23 13.70 13.96 14.10 14.36 14.50 14.76 14.90

FROTO 1020.00 910.67 961.33 990.67 1,041.33 1,070.67 1,121.33 1,150.67

GARAN 104.30 94.83 99.37 101.83 106.37 108.83 113.37 115.83

GESAN 59.60 58.33 58.97 59.28 59.92 60.23 60.87 61.18

GUBRF 154.50 149.27 151.63 153.07 155.43 156.87 159.23 160.67

GWIND 29.40 28.26 28.64 29.02 29.40 29.78 30.16 30.54

HALKB 18.00 16.52 17.16 17.58 18.22 18.64 19.28 19.70

HEKTS 14.65 14.13 14.38 14.52 14.77 14.91 15.16 15.30

IPEKE 39.48 37.82 38.36 38.92 39.46 40.02 40.56 41.12

ISCTR 16.01 14.98 15.44 15.73 16.19 16.48 16.94 17.23
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 16.61 16.10 16.35 16.48 16.73 16.86 17.11 17.24

ISMEN 40.48 38.77 39.41 39.95 40.59 41.13 41.77 42.31

IZENR 23.88 23.19 23.45 23.67 23.93 24.15 24.41 24.63

KAYSE 28.40 27.39 27.71 28.05 28.37 28.71 29.03 29.37

KCAER 54.65 52.82 53.48 54.07 54.73 55.32 55.98 56.57

KCHOL 227.00 212.87 219.93 223.47 230.53 234.07 241.13 244.67

KLSER 49.16 47.23 47.91 48.53 49.21 49.83 50.51 51.13

KONTR 201.70 187.80 194.50 198.10 204.80 208.40 215.10 218.70

KONYA 8750.00 8,356.67 8,483.33 8,616.67 8,743.33 8,876.67 9,003.33 9,136.67

KOZAA 50.50 48.17 49.23 49.87 50.93 51.57 52.63 53.27

KOZAL 21.34 20.65 20.95 21.15 21.45 21.65 21.95 22.15

KRDMD 30.80 28.89 29.59 30.19 30.89 31.49 32.19 32.79

MAVI 99.75 89.92 93.18 96.47 99.73 103.02 106.28 109.57

MGROS 493.25 478.33 485.42 489.33 496.42 500.33 507.42 511.33

MIATK 47.40 44.50 45.84 46.62 47.96 48.74 50.08 50.86

ODAS 8.42 7.92 8.16 8.29 8.53 8.66 8.90 9.03

OTKAR 607.50 572.33 585.17 596.33 609.17 620.33 633.17 644.33

OYAKC 59.50 58.23 58.87 59.18 59.82 60.13 60.77 61.08

PETKM 21.08 20.31 20.69 20.89 21.27 21.47 21.85 22.05

PGSUS 209.30 199.37 203.83 206.57 211.03 213.77 218.23 220.97

QUAGR 3.57 3.39 3.45 3.51 3.57 3.63 3.69 3.75

REEDR 34.90 32.84 33.86 34.38 35.40 35.92 36.94 37.46

SAHOL 97.70 91.65 94.50 96.10 98.95 100.55 103.40 105.00

SASA 45.40 42.67 43.89 44.65 45.87 46.63 47.85 48.61

SAYAS 69.35 65.97 67.08 68.22 69.33 70.47 71.58 72.72

SDTTR 283.50 264.17 273.83 278.67 288.33 293.17 302.83 307.67

SISE 48.24 46.55 47.39 47.81 48.65 49.07 49.91 50.33

SKBNK 5.10 4.92 4.99 5.05 5.12 5.18 5.25 5.31

SMRTG 50.05 48.10 49.05 49.55 50.50 51.00 51.95 52.45

SOKM 60.30 58.47 59.23 59.77 60.53 61.07 61.83 62.37

TABGD 183.30 173.47 176.83 180.07 183.43 186.67 190.03 193.27

TAVHL 252.25 239.67 243.88 248.07 252.28 256.47 260.68 264.87

TCELL 99.75 93.97 96.58 98.17 100.78 102.37 104.98 106.57

THYAO 306.00 294.08 299.67 302.83 308.42 311.58 317.17 320.33

TKFEN 52.45 49.52 50.78 51.62 52.88 53.72 54.98 55.82

TOASO 297.25 284.17 290.58 293.92 300.33 303.67 310.08 313.42

TSKB 11.58 11.18 11.37 11.47 11.66 11.76 11.95 12.05

TTKOM 48.80 44.37 45.59 47.19 48.41 50.01 51.23 52.83

TTRAK 953.00 889.67 918.33 935.67 964.33 981.67 1,010.33 1,027.67

TUKAS 7.53 7.08 7.22 7.37 7.51 7.66 7.80 7.95

TUPRS 168.60 159.67 164.13 166.37 170.83 173.07 177.53 179.77

TURSG 81.10 76.03 77.97 79.53 81.47 83.03 84.97 86.53

ULKER 149.90 139.87 142.23 146.07 148.43 152.27 154.63 158.47

VAKBN 22.54 20.61 21.57 22.05 23.01 23.49 24.45 24.93

VESBE 23.10 21.02 22.06 22.58 23.62 24.14 25.18 25.70

VESTL 86.55 83.05 84.15 85.35 86.45 87.65 88.75 89.95

YEOTK 181.30 170.50 175.90 178.60 184.00 186.70 192.10 194.80

YKBNK 31.40 28.95 30.15 30.77 31.97 32.59 33.79 34.41

YYLGD 12.24 11.83 12.01 12.13 12.31 12.43 12.61 12.73

ZOREN 5.57 5.36 5.44 5.51 5.59 5.66 5.74 5.81
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 63.50 17.00 70.75 33.41 70.75 %274 %90 %11 %11 47.00 45.00 34.00 34.00

ALARK 121.00 66.30 144.22 88.97 144.22 %82 %36 %19 %19 25.00 29.00 28.00 26.00

ALFAS 72.50 41.70 170.00 72.15 123.50 %74 %0 %134 %70 23.00 4.00 3.00 3.00

ARCLK 176.50 103.02 196.10 124.60 196.10 %71 %42 %11 %11 22.00 31.00 36.00 36.00

ASELS 59.20 24.11 67.30 45.14 67.30 %145 %31 %14 %14 35.00 25.00 31.00 30.00

ASTOR 98.00 50.40 151.40 89.70 135.90 %94 %9 %54 %39 27.00 10.00 14.00 12.00

BIMAS 492.00 148.59 498.75 289.75 498.75 %231 %70 %1 %1 45.00 39.00 49.00 49.00

BRSAN 498.00 213.40 1044.70 491.25 784.00 %133 %1 %110 %57 34.00 6.00 5.00 6.00

CIMSA 30.62 14.89 49.53 27.26 38.79 %106 %12 %62 %27 31.00 14.00 12.00 16.00

CWENE 225.10 153.60 421.90 224.70 375.00 %47 %0 %87 %67 12.00 1.00 8.00 4.00

DOAS 278.00 120.28 371.78 213.76 371.78 %131 %30 %34 %34 33.00 20.00 21.00 14.00

DOHOL 14.50 8.59 16.14 11.10 16.14 %69 %31 %11 %11 21.00 23.00 35.00 35.00

EGEEN 12,595.00 4416.29 18307.76 9795.24 18307.76 %185 %29 %45 %45 41.00 18.00 18.00 10.00

EKGYO 8.91 6.28 12.03 6.88 12.03 %42 %30 %35 %35 9.00 19.00 20.00 13.00

ENJSA 60.50 28.56 71.75 42.85 71.75 %112 %41 %19 %19 32.00 30.00 29.00 27.00

ENKAI 40.88 24.69 42.46 31.37 42.46 %66 %30 %4 %4 19.00 22.00 44.00 43.00

EREGL 49.16 33.51 50.80 37.76 50.80 %47 %30 %3 %3 13.00 21.00 45.00 44.00

EUPWR 113.80 78.30 258.00 113.40 208.50 %45 %0 %127 %83 11.00 3.00 4.00 1.00

FROTO 1,020.00 583.90 1249.00 707.45 1249.00 %75 %44 %22 %22 24.00 32.00 25.00 22.00

GARAN 104.30 27.28 110.90 52.60 110.90 %282 %98 %6 %6 48.00 48.00 42.00 41.00

GESAN 59.60 50.00 116.50 58.70 91.35 %19 %2 %95 %53 4.00 7.00 7.00 8.00

GUBRF 154.50 134.80 405.00 134.80 221.50 %15 %15 %162 %43 2.00 15.00 1.00 11.00

HALKB 18.00 11.34 20.24 11.53 20.24 %59 %56 %12 %12 16.00 37.00 33.00 33.00

HEKTS 14.65 14.50 34.52 14.50 23.44 %1 %1 %136 %60 1.00 5.00 2.00 5.00

ISCTR 16.01 4.81 16.66 8.65 16.66 %233 %85 %4 %4 46.00 44.00 43.00 42.00

KCHOL 227.00 88.59 270.75 133.37 270.75 %156 %70 %19 %19 37.00 41.00 27.00 25.00

KONTR 201.70 132.39 351.00 197.50 314.50 %52 %2 %74 %56 14.00 8.00 10.00 7.00

KOZAA 50.50 37.98 75.65 41.20 56.95 %33 %23 %50 %13 6.00 17.00 16.00 32.00

KOZAL 21.34 18.52 33.92 19.06 25.88 %15 %12 %59 %21 3.00 13.00 13.00 23.00

KRDMD 30.80 18.47 33.00 21.02 31.58 %67 %47 %7 %3 20.00 33.00 41.00 45.00

MGROS 493.25 176.64 503.91 324.85 503.91 %179 %52 %2 %2 39.00 36.00 46.00 46.00

MIATK 47.40 8.12 84.40 32.08 84.40 %484 %48 %78 %78 50.00 34.00 9.00 2.00

ODAS 8.42 6.24 14.47 8.03 11.06 %35 %5 %72 %31 8.00 9.00 11.00 15.00

OYAKC 59.50 36.24 88.90 54.25 73.90 %64 %10 %49 %24 18.00 11.00 17.00 19.00

PETKM 21.08 13.08 26.00 18.15 26.00 %61 %16 %23 %23 17.00 16.00 24.00 21.00

PGSUS 209.30 105.23 225.00 132.58 225.00 %99 %58 %8 %8 28.00 38.00 39.00 39.00

SAHOL 97.70 39.65 110.40 56.83 110.40 %146 %72 %13 %13 36.00 42.00 32.00 31.00

SASA 45.40 33.76 70.00 33.76 51.80 %34 %34 %54 %14 7.00 28.00 15.00 29.00

SISE 48.24 38.73 56.67 43.74 55.64 %25 %10 %17 %15 5.00 12.00 30.00 28.00

SMRTG 50.05 34.52 99.20 49.88 76.70 %45 %0 %98 %53 10.00 2.00 6.00 9.00

TAVHL 252.25 82.55 256.50 107.00 256.50 %206 %136 %2 %2 43.00 50.00 47.00 47.00

TCELL 99.75 32.48 107.10 57.25 107.10 %207 %74 %7 %7 44.00 43.00 40.00 40.00

THYAO 306.00 160.70 332.00 229.70 332.00 %90 %33 %8 %8 26.00 26.00 38.00 38.00

TOASO 297.25 188.79 326.00 196.21 326.00 %57 %51 %10 %10 15.00 35.00 37.00 37.00

TTKOM 48.80 17.09 49.62 24.48 49.62 %186 %99 %2 %2 42.00 49.00 48.00 48.00

TUPRS 168.60 64.10 204.10 129.01 204.10 %163 %31 %21 %21 38.00 24.00 26.00 24.00

ULKER 149.90 31.70 150.80 77.35 150.80 %373 %94 %1 %1 49.00 46.00 50.00 50.00

VESTL 86.55 42.54 107.30 44.56 107.30 %103 %94 %24 %24 29.00 47.00 23.00 20.00

YKBNK 31.40 11.11 39.46 18.47 39.46 %183 %70 %26 %26 40.00 40.00 22.00 17.00

ZOREN 5.57 2.71 7.57 4.16 6.94 %106 %34 %36 %25 30.00 27.00 19.00 18.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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